1. kolo M-SsAZ starSieho ziactva a pripraviek
Dubnica nad Véhom 29.04.2017
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(192) 60m - Pripravka diev¢ata :: Rozbeh 10
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Meno

gim FRLICKOVA Laura
gém TRNOVSKA Linda
gim KMEC Emma

gim BREZINOVA Sandra
gim MIKUSOVA Mariola

+0,4 m/s

Nar.

2007
2006
2008
2008
2007

Klub / Krajina

Atleticky klub ZTS Martin

AK SK UMB Banska Bystrica
cVC Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
9,62
10,20
10,41
11,80
11,90
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